
 
 

Povjerenstvo za održivi razvoj, poticanja gospodarstva, energetiku i klimatske 

promjene  

 

 

Na temelju članka 37. Poslovnika o radu Gospodarsko-socijalnog vijeća i 

njegovih radnih tijela, a u vezi članka 28. Poslovnika, Povjerenstvo za održivi razvoj, 

poticanja gospodarstva, energetiku i klimatske promjene na 22. sjednici održanoj 30. 

listopada 2014. godine a na osnovi rasprave i izjašnjavanja pojedinih članova 

Povjerenstva, donosi sljedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

Slijedom iskazanog interesa socijalnih partnera da se na sjednici Povjerenstva za 

održivi razvoj, poticanja gospodarstva, energetiku i klimatske promjene rasprave 

odreĎena pitanja iz nadležnosti Ministarstva gospodarstva (učinci provedbe Zakona o 

istraživanju i eksploataciji ugljikovodika; aktivnosti norveške tvrtke Spectrum u 

hrvatskom podmorju; koncesije za istraživanje nafte i plina u istražnim područjima 

„Save, Drave i Sjeverozapadne Hrvatske“; Agencija za ugljikovodike), Povjerenstvo 

predlaže da se, u suradnji s predstavnicima resornog državnog tijela, organizira 

tematska sjednica na kojoj bi se raspravila navedena tematika.  

Predstavnicima resornog državnog tijela upućuje se zamolba za dostavom prijedloga 

termina tematske sjednice koja bi se održala unutar sljedeća četiri tjedna. 

 

  

 

Koordinator Povjerenstva 

 

Denis Čupić 

 

  


